АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «  29  »   марта   2018 года №     103

г. Бакал

Об утверждении административного

регламента осуществления муниципального

жилищного контроля на территории

Бакальского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» от 26.12.2008 № 294-ФЗ,

Постановлением Правительства Челябинской области «О порядке разработки и принятия

административных регламентов осуществления муниципального контроля в

соответствующих сферах деятельности органами местного самоуправления муниципальных

образований Челябинской области» от 18.04.2012 № 183-П, руководствуясь Уставом

Бакальского городского поселения, во исполнение Протеста Саткинской городской

прокуратуры от 15.03.2018 № 20-2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Бакальского городского поселения «Об

утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении

муниципального жилищного контроля на территории Бакальского городского поселения» от

 2

29.12.2012 № 195 отменить.

2. Утвердить административный регламент осуществления муниципального

жилищного контроля на территории Бакальского городского поселения в новой редакции.

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства Администрации Бакальского

городского поселения (Володина С.П.) обеспечить опубликование настоящего

постановления в газете «Горняк Бакала» и размещение на официальном сайте

Администрации Бакальского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Бакальского городского поселения                                                 Д.В. Карандашов

Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля

на территории Бакальского городского поселения

Приложение 1 Блок-схема административного регламента по проведению плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, резидентов территории

опережающего социально-экономического развития при осуществлении муниципального

жилищного контроля

Приложение 2 Предписание об устранении нарушений законодательства Российской

Федерации

Приложение 3 Уведомление лица о месте и времени составления протокола об

административном правонарушении

http://admbakal.ru/images/doc/post/adm-regl_post103.2018.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/adm-regl_post103.2018.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/p1_post103.2018.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/p1_post103.2018.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/p1_post103.2018.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/p1_post103.2018.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/p2_post103.2018.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/p2_post103.2018.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/p3_post103.2018.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/p3_post103.2018.doc